

Cenová nabídka - oprava atiky zahušťovací nádrže ČOV Lipník n.B.

Č.	Položka	Název	množství	MJ	cena / MJ	
2 Základy,zvláštní zakládání						
1	216 90-4112.R00	Očištění tlakovou vodou zdiva stěn a rubu kleneb	71,00	m2	112,50	7 987,50
2	289 90-1111.R00	Vyčištění trhlin do 3 cm hl. do 15 cm	40,00	m	120,00	4 800,00
3 Svislé a kompletní konstrukce						
3	319 20-1311.R00	Vyrovnání povrchu stěrkou tl.do 3 cm	60,00	m2	360,00	21 600,00
93 Dokončovací práce inž.staveb						
4	938 90-8411.R00	Očištění povrchu krytu saponátovým roztokem	71,00	m2	15,30	1086,30
5	245-92105	penetrace podkladu	30,00	kg	311,50	9 345,00
711 Izolace proti vodě						
6	711 11-1002.RZ1	Izolace proti vlhk.vodor. nátěr asf.lak za studena, 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku ALN	40,00	m2	35,90	1436,00
712 Živičné krytiny						
7	712 44-0012.RAI	Povlaková krytina střech do 30°, přitavením, asfaltový pás ve specifikaci	85,00	m2	120,00	10 200,00
8	628-57032	Pás modifikovaný asfalt EUROFLEX 5,2 mm	85,00	m2	179,50	15 257,50
764 Konstrukce klempířské						

9	764 33-5391.R00	Montáž lem. zdí Al, oblých, segmenty do 250 mm, oblouk	35,00	m	220,00	7 700,00
10	764 32-1821.R00	Demontáž oplechování říms, rš 500 mm, do 45°	40,00	m	21,80	872,00
11	764 39-1491.R00	Montáž závětrné lišty Al, oblouk	40,00	m	148,50	5 940,00
12	764 39-1330.R00	Závětrná lišta z Al plechu, rš 400 mm	40,00	m	214,00	8 560,00
M21 Elektromontáže						
13	210 20-0020.RA0	Hromosvod	1,00	kompl		7 920,00
Doprava, přesun hmot, výškové práce						8 420,00
Celkem za stavbu bez DPH						111 124,30

V Lipniku nad Bečvou dne 21.05.2018